2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.06.2019       №  469                                                                  г. Камень-на-Оби

	О внесении дополнений в постановление Администрации района от 30.08.2016 № 344 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края»,  статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края, утвержденную постановлением Администрации района от 30.08.2016  № 344 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» строками следующего содержания:
	125
	Ул.Пушкина, около жилого дома № 24
	9
	Торговый киоск
	продовольственные товары
	-«-

	126
	Ул.Ленина, около здания музея
	9
	Торговый киоск
	продовольственные товары
	-«-

2. Комитету Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию (Н.В. Дьяченко) представить настоящее постановление в Управление Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры в десятидневный срок.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко